Antônio Pastore (matrícula n.° 96857), por contar com mais de 32 (trinta e dois) anos de serviço prestado.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão calculados à proporção de 80%
(oitenta por cento) e compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 1.097,78 (hum mil, noventa e sete
reais e setenta e oito centavos), Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento: R$ 329,33 (trezentos e vinte e nove reais
e trinta e três centavos), e Quinquênios (06): R$ 658,67 (seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos),
nos termos do Processo n° 2.304.119-7/2003.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de março de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

[...]

Conceição Pereira Rocha (matrícula n° 86452), por contar com mais de 60 (sessenta) anos.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão calculados à razão de 19/30
(dezenove e trinta avos) e compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 176,07 (cento e setenta e seis
reais e sete centavos) e Quinquênios (03): R$ 52,82 (cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos), nos termos do
Processo n.° 2.351.921-6/2003.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de março de 2004.

[...]

Cassiano de Jesus (matrícula n.° 81582), por contar com mais de 31 (trinta e um) anos de serviço prestado.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão calculados à proporção de 70%
(setenta por cento) e compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 299,88 (duzentos e noventa e nove
reais e oitenta e oito centavos), Quinquênios (06): R$ 179,93 (cento e setenta e nove reais e noventa e três centavos),
nos termos do Processo n° 2.340.725-6/2003.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de março de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

[...]

1º Fica aposentada no cargo de Técnico de Saúde III - PF4, Nível S02, Padrão “R50”, Maria Salete Dias
da Silva (matrícula n.° 86550-1), por contar com mais de 30 anos de serviço prestado.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão integrais e compostos das
seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 942,97 (novecentos quarenta e dois reais e noventa e sete centavos), e
Quinquênios (06): R$ 565,78 (quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos), nos termos do Processo
n.° 2.260.901-7/2003.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01 dias do mês de abril de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

[...]

de junho de 1993, e alterações posteriores, autorizar a firmatura de Termo Aditivo ao Contrato de nº 398/2003, firmado
entre o Município de Goiânia, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde, e o Sra. Valdivina Maria
Duarte, no valor mensal de R$ 617,00 (seiscentos e dezessete reais), visando sua prorrogação por um período de 12
(doze) meses, referente ao imóvel situado à Rua P-15, Quadra P-74, Lote 04, Casa 02, Setor dos Funcionários, nesta
Capital, contados a partir de 10 de novembro de 2003, conforme descrito no Processo nº 2.317.988-1/2003.